
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 108/2016 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI 

Z DNIA 29 kwietnia 2016r. 

zmieniające zarządzenie  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia  

 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 380)  

 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

W §1 Zarządzenia Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia wyrazy: „Miasta Ostrołęki”                
zastępuje się wyrazami: „Skarbu Państwa”. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 
 

 

 

 

 

 


